
КЛЕСВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ​
КЛЕСШСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ​

САРНЕНСЬКОГО РАЙОНУ​
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ​

НАКАЗ​
 

 01 вересня 2021 року                                    смт. Клесів                                          № 226 

Про організацію змісту і форм методичної 
роботи з педагогічними працівникам школи в 
2021- 2022 н.р. 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту»,  «Про 
інноваційну діяльність»,  на підставі Положення про методичну роботу з педагогічними 
кадрами загальноосвітніх шкіл України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 08.12.2008 року №1119, з метою подальшого вдосконалення методичної роботи з 
педагогічними кадрами в 2020/2021 навчальному році, підвищення рівня навчально–виховної 
роботи, здійснення ґрунтовного аналізу діяльності педагогічного колективу в цілому й 
окремих учителів, забезпечення їх готовності до опрацювання проблемних питань 
педагогічної діяльності, вивчення та впровадження ефективного педагогічного досвіду, 
вивчення та аналізу методичних рекомендацій, нормативних документів, рівня навченості 
учнів. 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Продовжити систему роботи над єдиною методичною темою «Реалізація сучасних 
педагогічних технологій освіти на засадах компетентнісного підходу в контексті положень 
«Нової української школи».  

2.​ Затвердити такий склад науково-методичної ради (BMP) школи: 

Лазарчук А.В. — голова ради, директор школи 
Прунь Л.Й. — член ради, заступник директора з НВР 
Тршцук О.В. - член ради, заступник директора з НВР 
Мартинюк Н.М. - член ради, заступник директора з НВР 
Тимошицька Н.П.— член ради, заступник директора з виховної роботи 
Воронцова Л.В. — член ради, керівник МО вчителів природничого циклу 
Сульжик О.В,— член ради , керівник МО вчителів математики і фізики 
  Жигадло О.П. — член ради, керівник МО вчителів початкових класів 
  Тушич В.М. - член ради, керівник МО вчителів художньо-естетичного циклу та вчителів 
ТН 
  Захарчук О.І.. -​ член ради, керівник МО вчителів історії та правознавства 
   Сергійчук Л.Д.. - член ради , керівник МО вчителів української мови та літератури і 
вчителів зарубіжної літератури. 
Мартинюк Н.В.. - член ради, керівник МО вчителів іноземної мови. 
Галушко Н.К.. - член ради, керівник МО вчителів фізичної культури 
Копчик Н.М.- член ради, керівник МО асистентів вчителів 



3.​ У рамках роботи над методичною проблемою продовжити діяльність таких 
педагогічних шкіл: 
Школи молодого вчителя, керівник Трищук О.В.. 
4.​ Призначити головами методичних об'єднань таких учителів: 
Воронцова Л.В. — член ради, керівник МО вчителів природничого циклу  
Сульжик О.В..-​ член ради, керівник МО вчителів математики і фізики 
Жигадло О.П. — член ради , керівник МО вчителів початкових класів  
Тушич В.М. - член ради, керівник МО вчителів художньо-естетичного циклу та вчителів ТН 
Захарчук О.І. - член ради, керівник МО вчителів історії та правознавства  
Сергійчук Л.Д.. - член ради , керівник МО вчителів української мови та літератури і вчителів 
зарубіжної літератури. 
Мартинюк Н.В. - член ради , керівник МО вчителів іноземної мови. 
Галушко Н.К.. - член ради, керівник МО вчителів фізичної культури. 
Копчик Н.М.- член ради, керівник МО асистентів вчителів 
Тимошицька Н.П. - член ради, керівник МО класних керівників. 
5.​ Затвердити розподіл обов'язків зі здійснення наставництва. 
6.​ На основі даних аналізу діагностичних анкет учителів затвердити мережу методичної 
роботи. 

7.Забезпечити участь педагогів у проходженні курсової перепідготовки. 

8.Провести виставку “Я атестуюсь” (березень,2022 року). 

9..Організувати та провести фестиваль педагогічної майстерності вчителів (лютий , 
2022року). 

10.Організувати педагогічний колектив до участі у ярмарку педагогічних проектів ( січень - 
лютий 2022 року). 
11.​ Заступнику директора з НВР Прунь Л.Й. систематично працювати над підвищенням 
рівня методичної роботи в школі, активізувати роботу методичної ради. 

12.​ Заступникам директора з навчально-виховної роботи Прунь Л.Й. Трищук О.В., 
Мартинюк Н.М. створити необхідні умови для роботи методичних підрозділів, систематично 
надавати допомогу їх керівникам. 

13.​ Контроль за виконанням цього наказу та проведенням методичної роботи в школі 
покласти на заступника директора школи з науково-методичної роботи Прунь Л.Й 
 
Директор ліцею                                                                                               А. В. Лазарчук 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
​                                                                                                                                                                



 


